
A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ 
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO I - EDIÇÃO 125 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 15 DE DEZEMBRO DE 2021102

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES - ESTADO DO PIAUÍ 

Rua Jonas Escórcio nº 33 – Centro 

CNPJ Nº 06.554.455/0001-35 

 

Portaria nº 347 / 2021, de 14 de Dezembro de 2021. 
 
 

Dispõe sobre a nomeação de pessoal 
ocupante de cargo de provimento em 
comissão e dá outras providências. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES, Estado do Piauí, no uso 

de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de 

Buriti dos Lopes e demais legislações municipais vigentes. 

  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear, Renato Portela de Carvalho, portadora do CPF Nº 759.702.283-20, 

para exercer o cargo de provimento em comissão Assessor Nível I, lotado na 

Assessoria Nível I do Gabinete do Prefeito do Município de Buriti dos Lopes. 

 

 

Art. 2º. Esta portaria entre em vigor na data de 01 de Dezembro de 2021. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buriti dos Lopes – PI, 14 de Dezembro de 2021. 

 

 

 

ID: 057D239FDC0C4

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES - ESTADO DO PIAUÍ 

Rua Jonas Escórcio nº 33 – Centro 

CNPJ Nº 06.554.455/0001-35 

 

Portaria nº 348 / 2021, de 14 de Dezembro de 2021. 
 
 

Dispõe sobre a nomeação de pessoal 
ocupante de cargo de provimento em 
comissão e dá outras providências. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES, Estado do Piauí, no uso 

de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de 

Buriti dos Lopes e demais legislações municipais vigentes. 

  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear, Maria das Graças Costa, portadora do CPF nº 342.793.693-72, para 

exercer o cargo de provimento em comissão Assessora Nível II, lotada na 

Assessoria Nível II do Gabinete do Prefeito do Município de Buriti dos Lopes. 

 

 

Art. 2º. Esta portaria entre em vigor na data de 01 de Dezembro de 2021. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buriti dos Lopes – PI, 14 de Dezembro de 2021. 

 

 

 

 

ID: A4E5CB14BBC34

                                                                                                 

                                                                                                                 
 
 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES - 

ESTADO DO PIAUÍ 
Rua Jonas Escórcio nº 33 – Centro 

CNPJ Nº 06.554.455/0001-35 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES 
 
 

Tomada de Preços nº. 017/2021  
 

AVISO DE INTIMAÇÃO DOS LICITANTES PARA SESSÃO PÚBLICA DE 
ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS. 

 
 
FICAM OS LICITANTES INTIMADOS POR MEIO DESTE AVISO PARA NO DIA 

16/12/2021 ÀS 14H30MIN COMPARECEREM À SESSÃO DE ABERTURA DO(S) 

ENVELOPE(S) COM AS PROPOSTAS DE PREÇOS DA(S) LICITANTE(S) 

HABILITADA(S) NO PROCEDIMENTO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2021 

PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO NA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DO 

MUNICÍPIO DE BURITI DOS LOPES – PI. 

                             
Buriti dos Lopes (PI), 14 de dezembro de 2021 

 
 

Wilton Carvalho dos Santos 
Presidente da CPL 

 

ID: F5D08112A9844


